
UCHWAŁA 30/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 18 września 2019 
 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie utwardzenia ulicy Chabrowej w 

Podjuchach.  

 

Na podstawie §7 ust. 5, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r. -  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnosi o utwardzenie ze środków bieżących utrzymania 350 mb ulicy 

Chabrowej w Podjuchach.  

 

 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podjęto na wniosek mieszkańców osiedla leśników w Podjuchach. Utwardzenie dotyczy 

odcinka pomiędzy ulicą Smoczą a Polanki i Leśników (do granic pasa drogowego Gminy Szczecin). Z 

uwagi na uwarunkowania terenowe technologia utwardzenia określona zostałaby po wizji terenowej 

z pracownikami utrzymania dróg ZDiTM Szczecin. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


